
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   «___»___________2017 г.                                                                               № ____ 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу гражданско-патриотического 

воспитания молодежи на территории 

Катав-Ивановского муниципального 

района на 2017-2019 г.г. 

 

 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления Российской Федерации», в целях развития молодежной 

политики на территории Катав-Ивановского муниципального района, 

Администрация Катав-Ивановского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в муниципальную  программу гражданско-

патриотического воспитания молодежи на территории Катав-Ивановского 

муниципального района на 2017-2019 г.г., согласно Приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района П.В.Решетова. 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района                                                                         Е.Ю. Киршин 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение. 

4. Система мероприятий муниципальной программы. 

№ 

п/п 
Название мероприятия 

Источ

ник 

финан

сирова

ния 

Объем 

финансир

ования, 

всего 

тыс. руб. 

2017г

. 

2018г

. 

2019г

. 

Ожидаемый 

результат 

мероприятия 

1. Организация и проведение массовых мероприятий. Ежегодный рост по 

охвату молодежи в 

возрасте от 14 до 

30 лет массовыми 

мероприятиями по 

гражданско-

патриотическому  

 

1.1 Поздравление ветеранов 

на дому. 

 

МБ 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2 Организация и проведение 

многодневных 

туристических походов. 

МБ 45,0 15,0 15,0 15,0 

1.3 Торжественные проводы 

призывников в ряды 

российской Армии. 

МБ 150,0 50,0 50,0 50,0 

1.4 Спартакиада среди 

молодѐжи на приз Героя 

Советского Союза 

Фигичева В.А. 

МБ 90,0 30,0 30,0 30,0 

1.5 Спартакиада среди 

молодѐжи на приз Героя 

Советского Союза 

Кукарин И.А. 

МБ 90,0 30,0 30,0 30,0  

1.6 Организация и проведение 

9 мая (шествия со 

свечами, акция 

Георгиевская ленточка, 

акция «Солдатский 

платок») 

МБ 90,0 30,0 30,0 30,0  

1.7 Изготовление сувенирной 

продукции для лыжной 

эстафеты на приз Главы 

Катав-Ивановского района 

МБ 165,0 55,0 55,0 55,0  

 Итого МБ 630,0 210,0 210,0 210,0  

 Всего по программе ФБ 

ОБ 

МБ 

ВБ 

0,0 

0,0 

630,0 

0,0 

0,0 

0,0 

210,0 

0,0 

0,0 

0,0 

210,0 

0,0 

0,0 

0,0 

210,0 

  0,0» 

 

 


